



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 852 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BEKAS GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Kokstadvegen 44 5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Magnus Solheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		8 835 241	8 855 458
Sum inntekter	2	8 835 241	8 855 458
Kostnader			
Lønnskostnad	3	7 674 997	7 710 287
Andre driftskostnader	3	215 542	202 561
Sum kostnader		7 890 539	7 912 848
Driftsresultat		944 702	942 610
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	500 000	1 400 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		41 659	45 148
Annen renteinntekt		315	1 782
Andre finansinntekter		10 622	11 475
Sum finansinntekter		552 596	1 458 405
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad		431	664
Sum finanskostnader		431	664
Netto finans		552 165	1 457 741
Ordinært resultat før skattekostnad		1 496 867	2 400 351
Skattekostnad på ordinært resultat	5	219 311	220 077
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 277 556	2 180 274
Årsresultat		1 277 556	2 180 274
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 277 556	2 180 274
Totalresultat		1 277 556	2 180 274
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		2 000 000	2 500 000
Overført fra annen egenkapital		-722 444	-319 726
Sum overføringer og disponeringer		1 277 556	2 180 274



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	22 452 737	22 452 737
Lån til foretak i samme konsern	2	2 607 000	1 790 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 059 737	24 242 737
Sum anleggsmidler		25 059 737	24 242 737
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	205 764	205 764
Andre kortsiktige fordringer	2	1 900 000	1 407 208
Sum fordringer		2 105 764	1 612 972
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	307 382	326 854
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		307 382	326 854
Sum omløpsmidler		2 413 146	1 939 826
SUM EIENDELER		27 472 883	26 182 563
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (9 645 aksjer à kr 1 000)	4	9 645 000	9 645 000
Sum innskutt egenkapital		9 645 000	9 645 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital		14 426 028	15 148 472
Sum opptjent egenkapital		14 426 028	15 148 472
Sum egenkapital	6	24 071 028	24 793 472
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		2 531
Sum avsetninger for forpliktelser			2 531
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	2 531
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 188	14 063
Betalbar skatt		221 842	220 877
Skyldige offentlige avgifter		530 289	515 105
Annen kortsiktig gjeld	2	2 634 535	636 515
Sum kortsiktig gjeld		3 401 854	1 386 559
Sum gjeld		3 401 854	1 389 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 472 883	26 182 563



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		125 203 756	112 989 177
Leieinntekt		132 666	132 088
Annen driftsinntekt		180 279	
Sum inntekter	5, 13, 15	125 516 701	113 121 265
Kostnader			
Varekostnad		76 551 749	70 181 611
Lønnskostnad	11, 14	32 014 594	30 977 163
Ordinære avskrivninger	1, 2	1 023 181	644 280
Annen driftskostnad	14	6 143 768	6 521 863
Sum kostnader		115 733 291	108 324 917
Driftsresultat		9 783 410	4 796 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Annen renteinntekt		154 682	184 333
Annen finansinntekt		86 285	68 645
Sum finansinntekter		240 967	252 978
Annen rentekostnad		1 172 138	837 487
Annen finanskostnad			156 866
Sum finanskostnader		1 172 138	994 352
Netto finans		-931 170	-741 374
Ordinært resultat før skattekostnad		8 852 239	4 054 974
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 010 644	948 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 841 596	3 106 817
Årsresultat		6 841 596	3 106 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 841 596	3 106 817



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		6 841 596	3 106 817
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 841 596	-126 550
Overført fra annen egenkapital			733 367
Sum overføringer og disponeringer		6 841 596	3 106 817



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	1	100 000	100 000
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		100 000	100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	2, 6	29 870 700	28 858 274
Maskiner og anlegg		3 415 200	1 068 400
Driftsløsøre, inventar	2, 6		
Sum varige driftsmidler		33 285 900	29 926 674
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Lån til foretak i samme konsern	6, 7		
Obligasjoner	6	1 251 078	1 251 078
Sum finansielle anleggsmidler		1 251 078	1 251 078
Sum anleggsmidler		34 636 979	31 277 753
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 6	11 748 263	11 345 409
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6, 7	25 346 696	21 565 727
Andre fordringer	7	97 549	1 103 094
Sum fordringer		25 444 245	22 668 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 290 825	2 169 212
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 290 825	2 169 212
Sum omløpsmidler		39 483 332	36 183 442



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		74 120 311	67 461 194
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	9 645 000	9 645 000
Sum innskutt egenkapital		9 645 000	9 645 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 371 735	17 531 960
Sum opptjent egenkapital		22 371 735	17 531 960
Sum egenkapital	9	32 016 735	27 176 960
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	2 457 188	2 471 891
Sum avsetninger for forpliktelser		2 457 188	2 471 891
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 296 242	14 339 591
Øvrig langsiktig gjeld		3 089 834	926 757
Sum annen langsiktig gjeld		17 386 076	15 266 348
Sum langsiktig gjeld		19 843 264	17 738 238
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	210 529	7 032 017
Leverandørgjeld	7	12 672 317	9 606 627
Betalbar skatt	12	2 006 762	835 543
Skyldig offentlige avgifter		2 365 642	2 239 954
Annen kortsiktig gjeld	5	5 005 061	2 831 854
Sum kortsiktig gjeld		22 260 311	22 545 996
Sum gjeld		42 103 576	40 284 234
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 120 311	67 461 194



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Bekas Gruppen AS

Org. nr. 992 852 348

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Bekas Gruppen AS har som formål å investere i andre selskaper, og forestå administrative tjenester for disse. Konsernet ble etablert 15.09.2010. Konsernet består i tillegg til Bekas Gruppen AS av datterselskapene Bergen Elektrokompentanse AS(100%), Bekas Eiendom AS(100%) og Bekas Holding Malaysia SDN BHD(100%) inklusive datterselskap Bekas Electric Malaysia SDN BHD(100%). Virksomheten drives med utgangspunkt i egne lokaler på Kokstad i Bergen Kommune.

Bergen Elektrokompentanse AS driver elektro engineering, elektro tavleverksted og omsetning av elektromateriell.

Bekas Eiendom AS driver med utleie av egen fast eiendom.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for Bekas Gruppen AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer en driftsinntekt i 2021 tilsvarende 2020, da inntekten er basert på langsiktige avtaler med datterselskaper. Driftsresultat og resultat etter skatt i 2021 ventes å bli tilsvarende 2020.

Selskapet forventer en mindre økning i konsernets omsetning i 2021, og med et godt resultat. Hovedvirksomheten er konsentrert til Bergen Elektrokompentanse AS, her ligger omsetningen første halvår noe under fjoråret, men det forventes en bedring mot høsten når effekten av pandemien blir mindre. De investeringene som er gjort for å automatisere deler av verkstedsproduksjonen har vi nå fått god effekt av, og ser at dette vil gi oss fortrinn fremover, Vi har også fått innpass i segmenter som vi over tid har jobbet mot, og har nå erfaring og kompetanse til å ekspandere innen samferdsel og akvakultur segmentene. Bekas Eiendom AS fortsetter i stabil drift som tidligere år, basert på langsiktige avtaler rundt leieforhold og finansiering. Det er i løpet av året oppført et tilbygg til selskapets næringseiendom, og dette er utleid langsiktig til sammen leietaker. I 2021 er det også investert i nye arealer og oppgradering av bygget. Dette gir en økning i leieinntektene. Virksomheten i Malaysia har i 2020 vært redusert til et minimum. Reetablering eller avvikling av virksomheten vil fortløpende vurderes i forhold til markedssituasjonen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning er stabil og var kr 8,8 mill i 2020, tilsvarende som i 2019. Selskapets omsetning er resultat av langsiktige avtaler med datterselskaper. Driftsresultat for 2020 var på kr. 944 tusen, tilsvarende som i 2019, og er som forventet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 307 tusen per 31.12.2020. Selskapets egenkapitalandel pr 31.12.2020 er 87,6% mot 94,7% pr 31.12.2019.



Omsetningen i konsernet var i 2020 kr 125,5 mill mot kr 113,1 mill i 2019. Årets konsernresultat ble kr. 6,84 mill mot kr. 3.1 mill i 2019, etter skatt. Omsetningen er økt med 11% og resultatet er økt med 120%. Økning i resultat tilskrives i stor grad bedre utnyttelse av arbeidskraften, investeringer i maskiner, lavere fravær og effekten av nye satsninger. Konsernets total kapital var ved utgangen av året kr 77,34 mill, og egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 41,4%, tilsvarende var den 40% pr. 31.12.2019.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 2,3 mill per 31.12.2020.

Bekas Gruppen AS har mottatt utbytte på kr 500.000 fra Bekas Eiendom AS.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både innen valuta, rentenivå, likviditet og marked. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Vi søker i størst mulig grad å redusere egen finansiell risiko ved å overføre denne til kunde og leverandør.

Markedsrisiko

Konsernets hovedselskap har i stor grad hatt sin virksomhet rettet mot offshoremarkedet. Dette markedet har vært volatil i 2020. Konsernet posisjonerer seg overfor nye aktører og har god effekt av dette. Det er også satt fokus på andre vekstområder, og dette begynner å gi effekt. I forbindelse med korona situasjonen i 2020, så har dette fått stor innvirkning på selskapets tradisjonelle marked, men dette er mer enn kompensert for i nye markeder og kunder, slik at det for 2020 var høyere aktivitet i et bredere marked. Selskapene er eksponert for endringer i valutakurser, da man er både importør og eksportør mot flere valutaer. Selskapene søker i størst mulig grad å knytte sine tilbud/ordrer mot aktuell valutakurs slik at risiko overføres til kunde. Der dette ikke er mulig legges det inn risikopåslag. Det søkes også å tilpasse sine innkjøp til valutativået.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapenes gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Selskapet har en variert og stor kundegruppe og har i hovedsak kunder som i størrelse alene ikke utgjør en risiko for å påføre selskapet uoverkommelige tap. Selskapet søker å sikre seg ved å kreve forskuddsbetaling og delbetaling ved større prosjektleveranser.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god og bedre i forhold til tidligere år. Det jobbes aktivt med å bedre våre generelle betalingsbetingelser hos våre leverandører, og også spesielt ved større prosjektinnkjøp. Selskapene har en god dialog med sin bankforbindelse, og opplever ikke likviditeten som et problem i dag.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapene oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet hadde ikke sykefravær i 2020. For konsernets norske del var sykefraværet på 77 dager med egenmelding, 40 dager med egenmelding for barns sykdom, og 573 dager med sykmelding. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Likestilling

Selskapet har 6 ansatte, herav 1 kvinne.

Av konsernets totalt 44 ansatte per 31.12.20 er 11 kvinner. Bedriftene søker aktivt etter kvinner ved utlysning av stillinger. Bedriftene har flere ansatte med minoritetsbakgrunn. Det er ikke kvinnelige aksjonærer i selskapet og konsernet, og på bakgrunn av at selskapenes styrer skal velges blant selskapenes aksjonærer er det heller ikke kvinnelige styremedlemmer. I Malaysia har vi en kvinnelig Director i begge selskapene.

Ytre miljø

Selskapet følger gjeldende lover og forurensar ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivitet innen dette området.

Bergen, 30.06.2021
for Bekas Gruppen AS

Kent Johnstad
Styrets leder

Arild Iden
Styremedlem

Tor Solheim
Styremedlem og Adm. direktør



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Iden

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-1022526

IP: 195.1.xxx.xxx

2021-07-01 07:39:43Z



Kent Johnstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3495285

IP: 195.1.xxx.xxx

2021-07-01 09:56:50Z



Tor Magnus Solheim

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-01 11:54:18Z



Tor Magnus Solheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-01 11:54:18Z



Penneo Dokumentnøkkel: CMGCN-OUTBJ-LXBFF-MN0YI-32V1K-W5TME

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bekas Gruppen AS

Balanse**

Pemso Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLLOJ-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60

Org.nr.: 992 852 348



Resultatregnskap - mor/konsern

Bekas Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
8 835 241	8 855 458	Salgsinntekt		125 203 756	112 989 177
0	0	Leieinntekt		132 666	132 088
0	0	Annen driftsinntekt		180 279	0
8 835 241	8 855 458	Sum driftsinntekter	5, 13, 15	125 516 701	113 121 265
0	0	Varekostnad		76 551 749	70 181 611
7 674 997	7 710 287	Lønnskostnad	11, 14	32 014 594	30 977 163
0	0	Ordinære avskrivninger	1, 2	1 023 181	644 280
215 542	202 561	Annen driftskostnad	14	6 143 768	6 521 863
7 890 539	7 912 848	Sum driftskostnader		115 733 291	108 324 917
944 702	942 610	Driftsresultat		9 783 410	4 796 348
		Finansinntekter og finanskostnader			
500 000	1 400 000	Inntekt på investering i datterselskap	3	0	0
10 937	13 257	Annen renteinntekt		154 682	184 333
0	0	Annen finansinntekt		86 285	68 645
-41 659	-45 148	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
431	664	Annen rentekostnad		1 172 138	837 487
0	0	Annen finanskostnad		0	156 866
552 165	1 457 741	Resultat av finansposter		-931 170	-741 374
1 496 867	2 400 351	Ordinært resultat før skattekostnad		8 852 239	4 054 974
219 311	220 077	Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 010 644	948 157
1 277 556	2 180 274	Årsresultat før minoritetsinteresser		6 841 596	3 106 817
1 277 556	2 180 274	Årsresultat - Majoritetens andel		6 841 596	3 106 817
		Overføringer			
2 000 000	2 500 000	Tilleggsutbytte			
0	0	Avsatt til annen egenkapital			
722 444	319 726	Overført fra annen egenkapital			
1 277 556	2 180 274	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLLOJ-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60

**Balanse - mor/konsern****Bekas Gruppen AS**

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	1	100 000	100 000
0	0	Sum immaterielle eiendeler		100 000	100 000
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger	2, 6	29 870 700	28 858 274
0	0	Maskiner og anlegg		3 415 200	1 068 400
0	0	Sum varige driftsmidler		33 285 900	29 926 674
Finansielle anleggsmidler					
22 452 737	22 452 737	Investeringer i datterselskap	3	0	0
2 607 000	1 790 000	Lån til foretak i samme konsern	6, 7	0	0
0	0	Langsiktige fordringer	6	1 251 078	1 251 078
25 059 737	24 242 737	Sum finansielle anleggsmidler		1 251 078	1 251 078
25 059 737	24 242 737	Sum anleggsmidler		34 636 979	31 277 753
Omløpsmidler					
0	0	Varelager	4, 6	11 748 263	11 345 409
Fordringer					
205 764	205 764	Kundefordringer	5, 6, 7	25 346 696	21 565 727
1 900 000	1 407 208	Andre fordringer	7	97 549	1 103 094
2 105 764	1 612 972	Sum fordringer		25 444 245	22 668 821
307 382	326 854	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 290 825	2 169 212
2 413 146	1 939 826	Sum omløpsmidler		39 483 332	36 183 442
27 472 883	26 182 563	Sum eiendeler		74 120 311	67 461 194



Balanse - mor/konsern

Bekas Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Innskutt egenkapital			
9 645 000	9 645 000	Aksjekapital	10	9 645 000	9 645 000
9 645 000	9 645 000	Sum innskutt egenkapital		9 645 000	9 645 000
		Opptjent egenkapital			
14 426 028	15 148 472	Annen egenkapital		22 371 735	17 531 960
14 426 028	15 148 472	Sum opptjent egenkapital		22 371 735	17 531 960
24 071 028	24 793 472	Sum egenkapital	9	32 016 735	27 176 960
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	2 531	Utsatt skatt	12	2 457 188	2 471 891
0	2 531	Sum avsetning for forpliktelser		2 457 188	2 471 891
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 296 242	14 339 591
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		3 089 834	926 757
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		17 386 076	15 266 348
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	210 529	7 032 017
15 188	14 063	Leverandørgjeld	7	12 672 317	9 606 627
221 842	220 877	Betalbar skatt	12	2 006 762	835 543
530 289	515 105	Skyldig offentlige avgifter		2 365 642	2 239 954
2 634 535	636 515	Annen kortsiktig gjeld	5	5 005 061	2 831 854
3 401 854	1 386 559	Sum kortsiktig gjeld		22 260 311	22 545 996
3 401 854	1 389 090	Sum gjeld		42 103 576	40 284 234
27 472 883	26 182 563	Sum egenkapital og gjeld		74 120 311	67 461 194

Kokstad, 30.06.2021
Styret i Bekas Gruppen ASKent Johnstad
styrelederTor Magnus Solheim
styremedlem/daglig lederArild Iden
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLLOJ-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Bekas Gruppen AS (morselskap)	
Bergen Elektrokompetanse AS	100 %
Bekas Eiendom AS	100 %
Bekas Holdings Malaysia SND.BHD.	100 %
Bekas Electrics Malaysia SND.BHD.	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Resultatposter fra utenlandsk datterselskap innregnes til balansedagens kurs.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begynnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Goodwill	Nettside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 356 070	100 000	100 000
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 356 070	100 000	100 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 356 070	0	0
Balanseført verdi 31.12.	0	100 000	100 000
Årets avskrivninger	0	0	0

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Maskin og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	34 074 552	2 262 426	36 336 978
Omregningsdifferanse	0	0	0
Tilgang	1 600 356	2 782 051	4 382 407
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	35 674 908	5 044 477	40 719 385
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 804 208	1 629 277	7 433 485
Balanseført verdi 31.12.	29 870 700	3 415 200	33 285 900
Årets avskrivninger	587 930	435 251	1 023 181
	1 012 426	2 346 800	
Forventet økonomisk levetid	45 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Endring i avskrivningsplan

Selskapene i konsernet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler og immaterielle eiendeler samsvarer med gjenværende avskrivningstid.



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Bergen Elektrokompetanse AS	Bergen	100 %	13 439 313	4 756 257	7 422 414
Bekas Eiendom AS	Bergen	100 %	3 747 579	1 581 795	15 030 315
Bekas Electric Malaysia Holding	Kuala Lumpur	100 %	66 838	-10 097	8
Balanseført verdi 31.12.					22 452 737

Note 4 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	11 748 263	11 345 409
0	0	Sum	11 748 263	11 345 409
0	0	Varebeholdning sin anskaffelseskost	11 748 263	11 345 409
0	0	Varebeholdning sin bokførte verdi	12 773 263	12 545 409
0	0	Ukuransnedskrivning	-1 025 000	-1 200 000

Note 5 Anleggskontrakter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
Balanseførte verdier vedrørende prosjekter				
Inkludert i kundefordringer				
0	0	Opptjent ikke fakturert produksjon	5 248 034	4 142 232
0	0	Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt		
Inkludert i kortsiktig gjeld				
0	0	Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-257 000	-151 477
Resultatposter vedrørende prosjekter				
Resultat på prosjekter under utførelse				
0	0	Resultatførte totale inntekter	0	0
0	0	Estimert kontraktsfortjeneste	0	0
Tapsprosjekter under utførelse				
0	0	Gjenværende produksjon	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLL01-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
205 764	205 764	Kundefordringer til pålydende	25 406 696	21 625 727
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-60 000	-60 000
205 764	205 764	Kundefordringer i balansen	25 346 696	21 565 727

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
2 607 000	1 790 000	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	1 251 078	1 251 078
2 607 000	1 790 000	Sum	1 251 078	1 251 078

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 296 250	8 506 263
0	0	Gjeld til foretak i samme konsern		0
0	0	Sum	9 296 250	8 506 263

		Gjeld sikret ved pant		
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld sikret ved pant	19 596 605	22 298 365

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2020	2019		2020	2019
0	0	Driftsløsøre	3 415 200	1 068 400
0	0	Varelager (begrenset oppad til MNOK 10)	10 000 000	10 000 000
0	0	Kundefordringer (begrenset oppad til MNOK 15)	15 000 000	15 000 000
0	0	Tomter og bygninger	29 870 700	28 858 274
0	0	Sum	58 285 900	54 926 674

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2020	2019		2020	2019
0	0	Ubenyttet kassekreditt	7 289 471	467 983
0	0	Sum	7 289 471	467 983

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	205 764	205 764	2 167 000	3 190 000
Sum	205 764	205 764	2 167 000	3 190 000

	Langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
297 208	277 297	Skattetrekkmidler	1 136 875	1 181 719
		Trekkrettigheter		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	7 289 471	467 983

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	9 645 000	15 148 472	24 793 472
Årets resultat	0	1 277 556	1 277 556
Tilleggsutbytte		-2 000 000	-2 000 000
Avsatt utbytte	0	0	0
Egenkapital 31.12.	9 645 000	14 426 028	24 071 028

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	9 645 000	17 531 967	27 176 967
Omregningsdifferanse		-1 826	-1 826
Årets resultat		6 841 596	6 841 596
Tilleggsutbytte		-2 000 000	-2 000 000
Avsatt utbytte			0
Egenkapital 31.12.	9 645 000	22 371 742	32 016 735

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 9 645 000 består av 9 645 aksjer á kr. 1000.

	Antall	Eierandel
R. Tangedal Holding AS	1 929	20,0 %
Iden Holding AS	1 929	20,0 %
Åsan Eiendom AS	1 929	20,0 %
Kent Johnstad Holding AS	1 929	20,0 %
TGCC Invest AS	1 929	20,0 %
Totalt antall aksjer	9 645	100,0 %



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 5 personer i selskapet og 32 personer i konsernet. Morselskapet og datterselskapene har innskuddsordninger for de ansatte. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
0	11 507	Skattemessig verdi driftsmidler	3 604 290	3 314 870
0	0	Varebeholdning	2 026 075	-1 200 000
0	0	Tilvirkningskontrakter	-1 025 001	2 356 153
0	0	Fordringer	-60 000	73 364
		Balansførte leieavtaler	58 308	25 243
0	11 507	Netto midlertidige forskjeller	4 603 672	4 569 630
0	0	Underskudd til fremføring		0
0	11 507	Grunnlag for utsatt skatt	4 603 672	4 569 630
		Midlertidige forskjeller merverdi		
0	0	Merverdi eiendom	14 443 800	14 665 722
0	0	Grunnlag for utsatt skatt merverdi - 10 %	14 443 800	14 665 722
0	2 531	Utsatt skatt	2 457 188	2 471 891
	0	Herav ikke balansført utsatt skattefordel		
0	2 531	Utsatt skatt i balansen	2 457 188	2 471 891

Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLL01-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 12 Skatt fortsetter

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt			
1 496 867	2 400 351	Resultat før skattekostnad	8 926 522	4 174 879	
0	0	Resultat før skattekostnad utenlands datter	-74 282	-119 905	
0	0	Fremførbart underskudd			
-500 000	-1 400 000	Permanente forskjeller	229 167	324 110	
996 867	1 000 351	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	9 081 407	4 379 084	
11 507	3 634	Endring i midlertidige forskjeller	187 879	-479 142	
1 008 374	1 003 985	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	9 343 568	4 019 847	
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0	
1 008 374	1 003 985	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	9 343 568	4 019 847	
		Gr.lag for bet.bar skatt utenlandsk datter	-74 282	-119 905	
		Betalbar skatt utenlands datter	0	0	
Morselskapet				Konsernet	
2020	2019		2020	2019	
		Fordeling av skattekostnaden			
221 842	220 877	Betalbar skatt	2 006 762	854 971	
	0	Betalbar skatt utenlandsk datter		0	
	0	For mye, for lite avsatt i fjor	18 584	-19 428	
221 842	220 877	Sum betalbar skatt	2 025 346	835 543	
-2 531	-800	Brutto endring i utsatt skatt i balansen	-14 702	112 614	
219 311	220 077	Skattekostnad	2 010 644	948 157	
		Avstemming av årets skattekostnad			
1 496 867	2 400 351	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	8 926 522	4 174 879	
329 311	528 077	Beregnet skatt	1 963 835	918 473	
219 311	220 077	Skattekostnad i resultatregnskapet	2 010 644	948 157	
-110 000	-308 000	Differanse	46 809	29 684	
		Differansen består av følgende:			
-110 000	-308 000	Skatt av permanente forskjeller	50 417	71 304	
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0	
		Andre forskjeller		0	
-110 000	-308 000	Sum forklart differanse	50 417	71 304	
		Betalbar skatt i balansen			
221 842	220 877	Betalbar skatt i skattekostnaden	2 006 762	835 543	
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag		0	
221 842	220 877	Betalbar skatt i balansen	2 006 762	835 543	

Pernco Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLL01-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60

**Bekas Gruppen AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 13 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling på virksomhetsområder	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
8 835 241	8 855 458	Salgsinntekter	125 203 756	112 989 177
0	0	Leieinntekter	132 666	132 088
0	0	Annen driftsinntekt	180 279	0
8 835 241	8 855 458	Sum	125 516 701	113 121 265

Morselskapet		Geografisk fordeling	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
8 835 241	8 855 458	Norge	78 867 722	70 135 419
0	0	Malaysia	0	0
0	0	Kontinentalsokkel	46 648 979	42 985 846
8 835 241	8 855 458	Sum	125 516 701	113 121 265

Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
5 823 224	5 833 928	Lønninger	26 306 883	25 096 376
908 448	968 983	Arbeidsgiveravgift	3 520 780	3 563 416
851 416	845 562	Pensjonskostnader	1 620 164	1 561 491
91 909	61 814	Andre ytelser	566 766	755 880
7 674 997	7 710 287	Sum	32 014 594	30 977 163

5	5	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	41	39
---	---	--	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 154 289	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	60 661	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

For spesifisering av godtgjørelse til styret og daglig leder i konsernselskapene vises det til årsregnskapene for det enkelte selskap.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	35 650	188 150
Teknisk bistand regnskap	7 000	21 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	6 500	18 500
Teknisk bistand konsernregnskap	28 250	28 250
Annen bistand	6 500	32 000
Sum	83 900	287 900



Bekas Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Datterselskap	0	0
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	8 835 241	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Datterselskap	0	0
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskap	0	0

Note 16 Hendelse etter balansedagen

Det er ved avleggelsen av årsregnskapet en generell usikkerhet knyttet til effekt og omfang fra coronaviruset på vår virksomhet, finansiering og forvaltningen for øvrig. Vi mener at effektene ikke påvirker vår regnskapsavleggelse ved utgangen av 2020. Selskapet har løpende dialog med banken angående likviditet og finansiering. Selskapet har tilfredsstillende likviditet og har således ikke usikkerhet knyttet til fortsatt drift.

**Bekas Gruppen AS**
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
1 496 867	2 400 351	Resultat før skattekostnad	8 852 239	4 054 974
-220 877	-169 122	Periodens betalte skatt	-835 543	-1 295 728
0	0	Avskrivninger	1 023 181	644 280
0	0	Endring i varelager	-402 854	-1 099 444
0	801 676	Endring i kundefordringer	-3 780 969	67 553
1 125	2 188	Endring i leverandørgjeld	3 065 690	1 230 923
703 413	-1 730 185	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 257 023	-1 421 292
1 980 528	1 304 908	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 178 767	2 181 266
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 721 158	-125 391
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 721 158	-125 391
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-514 508	-2 250 012
0	0	Netto endring i kasskreditt	-6 821 488	1 470 869
-2 000 000	-2 500 000	Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 500 000
-2 000 000	-2 500 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 335 996	-3 279 143
-19 472	-1 195 092	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	121 613	-1 223 268
326 854	1 521 946	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 169 212	3 392 480
307 382	326 854	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 290 825	2 169 212

Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLL01-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Iden

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-1022526

IP: 195.1.xxx.xxx

2021-07-01 07:39:43Z



Kent Johnstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3495285

IP: 195.1.xxx.xxx

2021-07-01 09:56:50Z



Tor Magnus Solheim

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-01 11:54:18Z



Tor Magnus Solheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-01 11:54:18Z



Penneo Dokumentnøkkel: 8NJW5-NLL01-275MS-GFNF3-ZGLGW-CSJ60

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>